372

# THE ALFAZL QADIAN

ایڈیٹر
عقباتی
اسٹریٹ لاٹون
حافظ جمال احمد
نثار احمد

فی پچھتین پیسے

اختیار
ہفتہ میں تین بار

سالانہ قیمت
شش ماہی
سابقہ
بیرون ہند

# الفصل

قادیان

۸۱

عت کا مسٹر آرگن جسے ۱۹۲۵ء میں حضرت بشیر الدین صاحب نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۲۲ جنوری ۱۹۲۵ء
مطابق رجب المرجب ۱۳۴۳ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## المنہج

حضرت اقدس سیدنا خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ بصرہ کی طبیعت کچھ علیل ہے۔ خفیف سی حرارت ہے۔ احباب کو دل کے ساتھ صحت کی صحت کے لئے دعا فرماویں۔ حضرت ام المؤمنین رضی اللہ عنہا کی صحت گویا کچھ اچھی ہے۔ لیکن ابھی پورے طور پر شفا نہیں ہوئی۔